
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1977

J t  M A I N T l E N O W A t

564
Besluit van 8 oktober 1977 tot uitvoering van artikel 63 
van de Wet chemische afvalstoffen (Stb. 1976, 214)

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne 
van 4 oktober 1977, DG MH/SB, Nr. 115609;

Gelet op artikel 63 van de Wet chemische afvalstoffen (Stb. 1976, 214);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Paragraaf 1, artikel 30, de paragrafen 6, 7, 9 en 10, de artikelen 50-54, para
graaf 12 en de artikelen 59 en 61-63 van de Wet chemische afvalstoffen tre
den in werking met ingang van 1 november 1977.

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is belast met de uit
voering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 8 oktober 1977
Juliana

De Ministervan Volksgezondheid en Milieuhygiëne, 
I. Vorrink

Uitgegeven de twintigste oktober 1977.

De Minister van Justitie, 
De Gaay Fortman

Staatsblad 1977 564


	Stb-1977-564

